様式第１号

２０　　年　　月　　日

 eq \o\ad(中部大学,　　　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(学長,　　)　 竹　内　　芳　美 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

奨学寄附金寄附申込書
下記のとおり奨学寄附金として寄附を申し込みます。

記

　１　寄附金額

　２　寄附の目的

　３　 eq \o\ad(条件,　　　　　)

　４　 eq \o\ad(その他,　　　　　)

様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例
２０　　年　　月　　日
 eq \o\ad(中部大学,　　　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(学長,　　)　 竹　内　　芳　美 　殿

　　　寄附者

所在地　○○市○○区○○１－１

社　名　株式会社　○○○

職　名　○○○

氏　名　○○○○○　　　　㊞

奨学寄附金寄附申込書
下記のとおり奨学寄附金として寄附を申し込みます。

記

１　寄附金額　　　金　○○○，○○○　円

　２　寄附の目的

○○学部　○○○○教授（職名を記載してください）の教育・研究支援のため
　３　 eq \o\ad(条件,　　　　　)

（例）・特になし　　　　　　　　　　　←通常はこの記載でお願いします。
　　　　　　・寄附金は２回に分割して支払う　←寄附の支払方法等で条件がある場合

　４　 eq \o\ad(その他,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　←通常は空欄でお願いします。

・寄附の支払方法等の条件があれば記載してください。

・使途についての制限や成果を求めるような記載はしないようにお願いします。

中部大学奨学寄附金取扱規程

（寄附金の受入制限）

第３条　奨学寄附金に次の各号の一を条件にするもの又は学長が教育研究上支障があると認めるものは、受け入れることはできない。

　（１）寄附金により取得した物品を無償で寄附者に譲渡すること。

　（２）寄附金による学術研究の結果得られた特許権、実用新案権、意匠権又は商標権を

寄附者に譲渡し、又は使用させること。

　（３）寄附金の使用について、寄附者が会計監査を行うこと。

（４）寄附申込み後寄附者が奨学寄附金の全部又は一部を取り消すことができること。

オ　その他教育研究上支障があると認められる条件